
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte

10 9 2 20

2515 7

23:18 15:15

20:17
╳
6
12
19

25 1
9
14
20

3
9
15
22

4
10
18
24

Auszeit

Ende
16:28

B  SSV Meschede S

I II III IV V VI Punkte

14 2 9 4

1930 12

15:19 18:23

0
5
11
17

2
8
13
18

3
9
15
19

4
10
16

Auszeit

16:20

S
A
T
Z

2

Start
16:31

B  SSV Meschede R

I II III IV V VI Punkte

30 2 9 4

2514

17:16

╳
6
13
18

25 2
7
13
20

5
8
15
23

5
10
18
23

Auszeit

15:14

Ende
16:55

A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte

9 2 20 10

2015

11:15

20:24
1
7
11
17

4
8
14
18

5
9
16
20

6
10
16

Auszeit

10:13
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:58

B  SSV Meschede R

I II III IV V VI Punkte

14 2 9 4

2

╳ 2
Auszeit

0:4

Ende
17:14

A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte

2 9 10 20

1515

9:4

11:9
2
9
12

4
9
14

6
10
15

6
11

Auszeit

11:7
12:11

Wechsel
2:8

B  SSV Meschede R

I II III IV V VI Punkte

14 2 9 4

12

╳
8 9

4
11

5
12 Auszeit

Oberliga 5 wU14
Frauen

A  RC Sorpesee vs. SSV Meschede B

Spiel 3 28.09.2025 15:30 Uhr

Schule unter dem Regenbogen
59872 Meschede
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A  RC Sorpesee 6/8

2 Poghosyan, Meri X

7 Karger, Naoise X
9 Levermann, Marie X

10 Leonhard, Nika X
15 Brechlin, Emilia X

20 Buhr, Helena X

A  Libero

A  Offizielle

SC Schulte, Flora E
T Brenscheidt, Antonia

CT Bastert, Bonnie

C

B  SSV Meschede 6/8

2 Ungemach, Franziska X
4 Barth, Mira X

9 Vielhaber, Mia X
12 Grothoff, Leni X
14 Schulte, Annika X
30 Klotz, Yara X

B  Libero

B  Offizielle

T Schotka, Maike E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  RC Sorpesee SSV Meschede B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 58 19 0 2 1
2 2 0 20 2 24 25 1 1 1
2 2 1 15 3 16 12 0 0 1

4 7 2 60 98 56 1 3 3
Start: 15:30 Ende: 17:14 Dauer: 1:44

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Obermann, Greta 1

2 Maliqi, Elzana 2

Schr. Standke, Felicia
Assist. Möhrmann, Milla
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