

## Oberliga 5 wU14

Frauen

## (A) RC Sorpesee vs. SSV Meschede (B)

Spiel 3

28.09.2025 15:30 Uhr

Schule unter dem Regenbogen 59872 Meschede



				Sta 15	art :30	Œ	RC S	orpes	ee	R		de :28	В	) SSV N	lesche	de	S
	Αι	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		12	10	9	2	20				14	2	9	4			
Aufstelling	Auswechsel-	Spielernr. Spielstand	<u> </u>	15		7				25	30			12			19
Δiife	spieler		Z	23:18		15:15					15:19			18:23			]
L			4			20:17											
	Aufschlag-	1. 5. schlag- 2. 6.	1	X 23 6	1 9	3 9	4 10			Auszeit	мο	2 8		4 10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		12 19	14 20	15 22	18 24				11 17	13 18	<u>5</u> (P)	16			16:20

S		art :31	В	SSV N	1esche	ede	R	En 16	ide :55	Œ	RC S	orpes	ee	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	30	2	9	4				9	2	20	10			
L	14						25		(15)					20
Z	17:16								11:15					
							1		20:24					
2	X 23	2 7	5 8	5 10			Auszeit	1 7	4 8	5 9	6 10			Auszeit
	13 18	13 20	15 23	18 23			15:14	11 17	14 18	16@	16			10:13 17:20

_					art :58	В	) SSV N	/lesche	ede	R		de :14	(A	RC S	orpes	ee	S		:hsel ::8	В	) SSV N	lesche	de	R
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
le	`	rtaufstellung	12	14	2	9	4				2	9	10	20				14	2	9	4			
l n		Spielernr.	IL.							2			(15)				l 15 l							1121
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand											9:4											1 - 1
Ĺ										1			11:9											1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	2					Auszeit	2 9	4 9	6 10 15	6 11			Auszeit	X 8	9	4 11	5 12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								0:4	12	14	(15)				11:7 12:11							

(A)		6/8	(B)	SSV Meschede	6/8			
2	Poghosyan, Meri	Х	$\sim$		Lv			
7	Karger, Naoise	Х	2	Ungemach, Franziska	Х			
9	©Levermann, Marie	Х	4	Barth, Mira	Х			
10	Leonhard, Nika	Х	9	🕜 Vielhaber, Mia	Х			
	Brechlin, Emilia	Х	12	Grothoff, Leni	Х			
20	Buhr, Helena	Х	14	Schulte, Annika	Х			
20			30	Klotz, Yara	Х			
(A)	Libero		$\overline{}$					
(A)	Offizielle		(B)	) Libero				
SC	Schulte, Flora							
Т	Brenscheidt, Antonia		(B)	Offizielle				
СТ	Bastert, Bonnie		Т	Schotka, Maike	E			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerku	ngen		
	<u>Bemerku</u>	<u>Bemerkungen</u>	<u>Bemerkungen</u>

	Ergebnisse												
(	A) I	RC	Sorp	esee	SSV Meschede (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	3	1	25	1	58	19	0	2	1				
2	2	0	20	2	24	25	1	1	1				
2	2	1	15	3	16	12	0	0	1				
4	7	2	60		98	56	1	3	3				
St	Start: 15:30 Ende: 17:14 Dauer: 1:44												
				rpese					2:1				

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Obermann, Greta		1				
2	Maligi, Elzana		2				
		ς	chr	Standke Felicia			

Assist. Möhrmann, Milla